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"EMILIANO DERVISHI " person fizik me TVSH Tirane

Pasqyrat Financiare te vitit 2019

Penudha 01/01/2019-31/12/2019
Monedha leke
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AKTIVET SHENIME - Penudha . "
I AKTIVE AFATSHKURTRA 3,261,637 8,611,441
1 Aktive monetare 5,554 178,546
> Banke 5,554 178,546
> Arke
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregetim
> Derivativet 0 0
> Aktivet e mbajtura per tregetim 0 0
Totali 2 0 0
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 2,527,326 8,123,115
> Klient per mallra,produkte dhe sherbime 2,306,728 8,122,590
> Debitor, kreditor te tjere
> Tatim mbi Fitimin 150,427
> Tvsh 70,171 525
> Te drejta dhe detyrime ndaj ortakeve
> Llogari/ Kerkesa afatshkurtra l
> Llogar/ Kerkesa te tjera afatshkurtra
> Istrumenta te tjera borxhi
> Investime te tjera financiare
Totali 3 2,527,326 8,123,115
4 Inventari 734,311 488,326
> Lendet e para
> Inventari i imet
> Prodhim ne proces 0 0
> Produkte te gatshme 734,311 488.326
> Mallra per nishitje 0 0
> Parapagesat per furnizime 0 0
Totali 4 734311 488326
5 Aktivet biologjike afatshkurtra 0 0
6 Aktivet biologjike afatshkurtra te mbajtura per shitje 0 0
7 Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra 0 0
> Shpenzimet te periudhave te ardhshme
TOTAL | AKTIVEVE AFATSHKURTRA (1) 3,267,192 8,789,987
0 0
11 AKTIVET AFATGJATA 0 0
1 Investimet financiare afatgjata
Pjesemarrje te tjera ne njesi te kontrolluara 0 0
Aksione dhe investime te tjera ne pjesemarrje 0 0
Aksione dhe letra te tjera me vlere 0 0
Llogari /Kerkesa te arketushme afatgjata
Totali 1
2 Aktive afat gjata materiale 0 0
> Toka 0 0
> Ndertesa 0 0
> Makineri e paisje 110,363 122,625
> Aktive te tjera afatgjata materiale (me vl_Konta 0 0
Totali 2 110362.5 122625
3 Aktivet biologjike afatgjata 0 0
4 Aktivet afatgjata jomateriale 0 0
> Emri i mire 0 0
> Shpenzimet e zhvillimit 0 0
> Aktivet e tjera afatgjata jomateriale 0 0
Totali 4 0 0
5  Kapitali aksioner i papaguar 0 0
& AKlve (e 1Y 0
TOTALI | AKTIVEVE AFATGJATA (Il) 110,363 122,625
TOTALI | AKTIVEVE AFATGJATA (I+11) 3,377,554 8,912,612 {/)




"EMILIANO DERVISHI " person fizik me TVSH Tirane . .
Pasqyrat Financiare te vitit 2019

Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas funksioneve
Periudha 01/01/2019-31/12/2019

5 __vis Penudha

Pershkrimi i Elementeve SHENIME Raporuese Paraardhe
SHITJET NETO P.A.Sh.1 13,512,865 10,642,185
Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfry P.A.Sh.2 0
Ndryshimet ne inventarin e produkteve te ¢ P.A.Sh.3 0

dhe te punes ne proces(pakesimet njihen si s

dhe rritjet si pakesim i shpenzimeve ,shpenz 1

Mallrat lendet e para dhe sherbimet te kon P.A.Sh.4 13,407,188 10,224,394
Shpenzime personeli P.A.Sh.5 394,320 89,784
Pagat e personelit 312,000 72,000
Shpenzime te sigurimeve shogerore 82,320 17,784

Shpenzimet per pensionet

Renia ne vlere (Zhvleresimi) dhe amortizim P.A.Sh.6 12,263 13,750
Shpenzime te tjera nga veprimtaria e shryt P.A.Sh.7 232,000

Totali i shpenzimeve (shumat 4-7) P.A.Sh.8 18.045,4 10,927,928
Fitimi (humbja) nga veprimtaria e shfrytezi P.A.Sh.9 -532,906 314,257

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare ng4g P.A.Sh.10

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare ngqg  P.A.Sh.11

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare P.A.Sh.12

Te ardhurat dhe shpenzimet financ nga invest

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare ngain| P A.Sh.12

Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit 5 85
Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 19,055 11,920
Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve fina| P.A.Sh.13 -19,050 -11,835
Fitimi Para Tatimit P.A.Sh.14 -551,956 302,422
Shpenzime te pazbritshme 1,360,000

Shpenzimet per tatimin e fitimit P.A.Sh.15 121,207 45,363
Fitimi (Humbja) Neto nga Fitimi P.A.Sh.16 808,044 302,422
Elemente te pasqyrave te konsoliduara P.A.Sh.17

i
BECO

NIPT:L81704016C




Pasqyrat Financiare te vitit 2019

"EMILIANO DERVISHI " person fizik me TVSH Tirane
Penudha 01/01/2019-31/12/2019 Monedha leke
PASIVET DHE KAPITALI SHENIME Pon e
Raportuese Paraardhese
| PASIVET AFATSHKURTRA 3,377,554 8,912,612
1 Derivativet P.B.I1
2 Huamarrjet P.B.l.2
> Huat dhe obligacionet afatshkurtra 0 0
> Kthimet ripagesat e huave afatgjata 0 0
> Bono te konvertushme 0 0
Totali 2 0 0
3 Huat dhe parapagimet P.B.I.3 3,377,554 8,912,612
> Te pagushme ndaj furnitoreve 584,874 2,934,542
> Te pagushme ndaj punonjesve 5,928 5,928
> Detyrime ndaj sigurimeve 24,000 24,000
> Detyrime tatimore 900 22,863
> Per tatim fitimi 22,863
> Per tvsh
> Per tatim mbi page 900 0
> Per tatim ne bunm
> Detyrime ndaj ortakeve
> Dividente per tu paguar
> Hua dhe detyrime te tjera 2,761,852 5,925,279
> Parapagimet e arketuara 3
Totali 3 3,377,554 8,912,612
4 Grantet dhe te ardhura te shtyra P.B.l.4
5 Provizionet afatshkurtra P.B.l.5
TOTALI | DETYRIMEVE AFATSHKURTRA (1) 3,377,554 8,912,612
1l DETYRIME AFATGJATA
1 Hua afatgjata P.B.Il.1
> Hua,bono dhe detyrnime nga qiraja financiare
> Bonot e konvertushme
Totali 1 0 0
2 Huamarrje te tjera afatgjata P.B.Il.2
3 Provizione afatgjata P.B.IL.3 0 0
4 Grantet dhe te ardhura te shtyra P.B.Il.4
TOTALI | DETYRIMEVE AFATGJATA (Il) 0 0
TOTALI | DETYRIMEVE 3,377,554 8,912,612
1. KAPITALI 317,849 317,849
1 Aksionet e pakices (perdoret vetem ne PF |P.B.IIl.1 317,849 317,849
2 Kapitali ge i perket aksionereve te shogqeri{P.B.1Il.2 0 0
(perdoret vetem ne PF te konsolid) 0 0
3 Kapitali aksionare P.B.IIL3
4 Primi i aksionit P.B.IIL.4 0 0
5 Njesite dhe aksionet e thesarit(negative) P.B.IILS 0 0
6 Rezerva statutore P.B.IIL.6 0 0
7 Rezerva ligjore P.B.IL7
8 Rezerva te tjera P.B.IIL.8 0 0
9 Fitimet e pashperndara P.B.IIL9 635,698 317,849
10 Fitim (humbja) e vitit financiar P.B.IIL10 808,044 317,849
TOTALI I KAPITALIT (ll1) 317,849 317,849
TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT(I+11+ll 3,377,554 8,912,612
DEC &>
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"EMILIANO DERVISHI " person fizik me TVSH Tirane

Pasqyra e Fluksit monetar -Metoda direkte

Periudha 01/01/2019-31/12/2019

2019

Nr

T

Periudha

Pasqyre e fluksit monetar-Metoda inderekte

Raportuese

Paraardhese

Fluksi i parave nga veprimtaria e shfrytezimit

Mjete monetare te arketuara nga klientet

16,218,438

8,886,190

Mjete monetare te arketuara nga hua overdraft

2,761,852

4,249,702

Mjete monetare te arketuara nga sig shoq

Mjete monetare te ardhura nga veprimtarite,interesa

Mjete monetare te paguara ndaj furnitoreve dhe puno:

18,708,656

Interes 1 paguar dhe komisione

Tatim mbi fitimin 1 paguar,tvsh,tap

271,634

12,957,348

Pagesa taksa dog dhe tjera

Gjoba

Mjete monetare nga veprimtarite e shirytezimit

-172,992

177,844

Fluksi monetar nga veprimtarite investuese

Blerja e njesise se kontrolluar X minus parate e Arketuara

Blerja e aktiveve afatgjata materile

Te ardhura nga shitja e paisjeve

Interesi 1 arketuar

Dividenetet e arketuar

MM nato te pardorura ne veprimtarite investuese

Fluksi monetar nga aktivitetet financiare

Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner

Te ardhura nga huamarrja afatgjata

Pagesat e detyrimeve te gerase financiare

Dividente te paguar

MM neto te pardorura ne veprimtarite Financiare

Rritja/Renia neto e mjeteve monetare

-172,992

177,544

Mijetet monetare ne fillim te periudhes kontabel

5,554

177,544

Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel

178,546
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